近隣住民等への周知・説明計画書

年　　月　　日

　大磯町長　殿

住　　所

　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

電話番号　　　　　（　　　　）

（法人にあっては、その名称・代表者氏名及び主たる事務所の所在地を記入してください。）

地域密着型サービス事業所への応募に際し、次のとおり説明・周知を行う予定です。
	日時
	　　　　　　　　年　　月　　日～　　年　　月　　日

	場所
	　　　　　　　特定の場所で説明会もしくは、個別通知・訪問など

	説明者

	対象者

	出席者
	事業者側　　　　　　　　　　　　　　人

地域住民等側　　　　　　　　　　　　人

	資料
	周知・説明のために配布する資料を添付してください。

 eq \o\ac(○,21)近隣住民等への周知・説明計画書